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GHU Hôpital Service Mots clés Responsable médical Messagerie

CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE Prise en charge des patients étrangers Philippe Anract philippe.anract@aphp.fr

ONCOLOGIE Prise en charge des patients étrangers François Goldwasser francois.goldwasser@aphp.fr

CHIRURGIE DIGESTIVE, HEPATOLOGIE & ENDOCRINIENNE Prise en charge des patients étrangers David Fuks david.fuks@aphp.fr 

GASTRO ENTEROLOGIE & ONCOLOGIE DIGESTIVE Prise en charge des patients étrangers Stanislas Chaussade stanislas.chaussade@aphp.fr

HEMATOLOGIE Prise en charge des patients étrangers Didier Bouscary didier.bouscary@aphp.fr

CHIRURGIE UROLOGIQUE Prise en charge des patients étrangers Michael Peyromaure michael.peyromaure@aphp.fr

MEDECINE INTERNE Prise en charge des patients étrangers Luc Mouthon luc.mouthon@aphp.fr

OPHTALMOLOGIE Prise en charge des patients étrangers Antoine Brezin antoine.brezin@aphp.fr 

GYNECOLOGIE Prise en charge des patients étrangers Charles Chapron charles.chapron@aphp.fr

CHIRURGIE THORACIQUE Prise en charge des patients étrangers Marco Alifano marco.alifano@aphp.fr

PNEUMOLOGIE Prise en charge des patients étrangers Nicolas Roche nicolas.roche@aphp.fr

CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE & TRAUMATOLOGIQUE Prise en charge des patients étrangers Pierre Guigui pierre.guigui@aphp.fr

CHIRURGIE DE LA MAIN Prise en charge des patients étrangers Pascal Jehanno pascal.jehanno@aphp.fr 

CHIRURGIE GENERALE, DIGESTIVE & CANCEROLOGIE Prise en charge des patients étrangers Richard Douard richard.douard@aphp.fr

HEPATOLOGIE GASTRO ENTEROLOGIE Prise en charge des patients étrangers Christophe Cellier christophe.cellier@aphp.fr

ONCOLOGIE & RADIOLOGIE INTERVENTIONNELLE Prise en charge des patients étrangers Marc Sapoval marc.sapoval2@aphp.fr

ONCOLOGIE DIGESTIVE Prise en charge des patients étrangers Mehdi KAROUI medhi.karoui@aphp.fr

CHIRURGIE UROLOGIQUE Prise en charge des patients étrangers Arnaud Mejean arnaud.mejean@aphp.fr

CHIRURGIE CARDIAQUE Prise en charge des patients étrangers Paul Achoun paul.achoun@aphp.fr 

RYTHMOLOGIE Prise en charge des patients étrangers Xavier Jouven xavier.jouven@aphp.fr

CHIRURGIE CANCEROLOGIE GYNECO & SEIN Prise en charge des patients étrangers Anne-Sophie Batz anne-sophie.bats@aphp.fr

CHIRURGIE PLASTIQUE RECONSTRUCTRICE Prise en charge des patients étrangers Laurent Lantieri laurent.lantieri@aphp.fr

ONCOLOGIE RADIOLOGIE INTERVENTIONNELLE Prise en charge des patients étrangers Catherine Durdux catherine.durdux@aphp.fr

CHIRURGIE THORACIQUE Prise en charge des patients étrangers Françoise Le Pimpec-Barthes francoise.lepimpec-barthes@aphp.fr

CENTRE DE DIAGNOSTIC / CHECK-UP Prise en charge des patients étrangers Jacques Blacher jacques.blacher@aphp.fr

CENTRE DU SOMMEIL Prise en charge des patients étrangers Damien Léger damien.leger@aphp.fr

HEMATOLOGIE Prise en charge des patients étrangers Olivier Hermine olivier.hermine@aphp.fr

NEPHROLOGIE Prise en charge des patients étrangers Dany ANGLICHEAU dany.anglicheau@aphp.fr 

CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE & TRAUMATOLOGIQUE Prise en charge des patients étrangers Charles Flouzat Lachaniette charles-henri.flouzat-lachaniette@aphp.fr

CHIRURGIE UROLOGIQUE Prise en charge des patients étrangers Alexandre de la Taille alexandre.de-la-taille@aphp.fr

Beaujon GASTRO ENTEROLOGIE ET HEPATOLOGIE Prise en charge des patients étrangers Alain Sauvanet alain.sauvanet@aphp.fr

Bichat-Claude Bernard CHIRURGIE CARDIAQUE & VASCULAIRE Prise en charge des patients étrangers Patrick Nataf patrick.nataf@aphp.fr

CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE & TRAUMATOLOGIQUE Prise en charge des patients étrangers Rémy Nizard remy.nizard@aphp.fr

O.R.L. Prise en charge des patients étrangers Philippe Herman philippe.herman@aphp.fr

NEURO-CHIRURGIE Prise en charge des patients étrangers Sébastien Froelich sebastien.froelich@aphp.fr

HEMATOLOGIE Prise en charge des patients étrangers Pierre Fenaux pierre.fenaux@aphp.fr

HEMATOLOGIE AJA adolescents jeunes adultes Prise en charge des patients étrangers Nicolas Boisselle nicolas.boisselle@aphp.fr

HEMATOLOGIE GREFFE Prise en charge des patients étrangers Régis Peffault de la Tour regis.peffaultdelatour@aphp.fr

CHIRURGIE GENERALE & DIGESTIVE Prise en charge des patients étrangers Pierre Cattan pierre.cattan@aphp.fr

CHIRURGIE DES BRÛLÉS Prise en charge des patients étrangers Marc CHAOUAT marc.chaouat@aphp.fr 

CARDIOLOGIE Prise en charge des patients étrangers Olivier Dubourg olivier.dubourg@aphp.fr

CHIRURGIE GENERALE & DIGESTIVE Prise en charge des patients étrangers Frédérique Sophie Peschaud frederique.peschaud@aphp.fr

CHIRURGIE OPHTALMOLOGIQUE Prise en charge des patients étrangers Antoine Labbé antoine.labbe@aphp.fr

CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE & TRAUMATOLOGIQUE Prise en charge des patients étrangers Thomas Bauer thomas.bauer@aphp.fr

PNEUMOLOGIE & ONCOLOGIE THORACIQUE Prise en charge des patients étrangers Thierry Chinet thierry.chinet@aphp.fr

Antoine Béclère CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE & TRAUMATOLOGIE Prise en charge des patients étrangers Thierry Bègue thierry.begue@aphp.fr

AP-HP.Centre - Université 

de Paris

AP-HP.Henri Mondor

AP-HP.Nord - Université de 

Paris

AP-HP.Paris Saclay

Ambroise Paré

Lariboisière

Saint-Louis

Henri Mondor

Cochin

HEGP

Hôtel Dieu

Necker-Enfants Malades
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NEPHROLOGIE Prise en charge des patients étrangers Antoine Durrbach antoine.durrbach@aphp.fr

NEUROCHIRURGIE Prise en charge des patients étrangers Fabrice Parker fabrice.parker@aphp.fr

NEURO CHIRURGIE INTERVENTIONNELLE Prise en charge des patients étrangers Laurent Spelle laurent.spelle@aphp.fr

CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE & TRAUMATOLOGIE Prise en charge des patients étrangers Charles COURT charles.court@aphp.fr 

CHIRURGIE HEPATOLOGIE BILIAIRE & ONCO DIGESTIVE Prise en charge des patients étrangers Daniel CHERQUI daniel.cherqui@aphp.fr 

ONCOLOGIE Prise en charge des patients étrangers Pascal HAMMEL pascal.hammel@aphp.fr 

Raymond Poincaré CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE & TRAUMATOLOGIQUE Prise en charge des patients étrangers Thomas Bauer thomas.bauer@aphp.fr

CHIRURGIE CARDIOVASCULAIRE & THORACIQUE Prise en charge des patients étrangers Pascal Leprince pascal.leprince@aphp.fr

CHIRURGIE VASCULAIRE Prise en charge des patients étrangers Fabien Koskas fabien.koskas@aphp.fr

CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE & TRAUMATOLOGIQUE Prise en charge des patients étrangers Hugues Pascal-Moussellar hugues.moussellard@aphp.fr

NEURO-CHIRURGIE Prise en charge des patients étrangers Alexandre Carpentier alexandre.carpentier@aphp.fr

O.R.L. Prise en charge des patients étrangers Frédéric Tankéré frederic.tankere@aphp.fr

NEUROLOGIE Prise en charge des patients étrangers Jean-Christophe Corvol jean-christophe.corvol@aphp.fr

ONCOLOGIE MEDICALE Prise en charge des patients étrangers Jean-Philippe Spano jean-philippe.spano@aphp.fr

CHIRURGIE DIGESTIVE HEPATO-BILIO-PANCREATIQUE ET TRANSPLANTATION 

HEPATIQUE 
Prise en charge des patients étrangers Olivier Scatton olivier.scatton@aphp.fr

CHIRURGIE VISCERALE ENDOCRINOLOGIE & GYNECO Prise en charge des patients étrangers Fabrice Ménégaux fabrice.menegaux@aphp.fr

CHIRURGIE UROLOGIQUE Prise en charge des patients étrangers Emmanuel CHARTIER-KASTLER emmanuel.chartier-kastler@aphp.fr 

CHIRURGIE ORTHOPEDIQUE & TRAUMATOLOGIQUE Prise en charge des patients étrangers Alain SAUTET alain.sautet@aphp.fr 

NEUROLOGIE Prise en charge des patients étrangers Sonia Alamowitch sonia.alamowitch@aphp.fr

HEMATOLOGIE  ET GREFFE Prise en charge des patients étrangers Mohamad Mohty mohamad.mohty@aphp.fr

CHIRURGIE GENERALE & DIGESTIVE Prise en charge des patients étrangers Yann Parc yann.parc@aphp.fr

PNEUMOLOGIE Prise en charge des patients étrangers Jacques Cadranel jacques.cadranel@aphp.fr

CHIRURGIE PLASTIQUE, RECONSTRUCTIVE & ESTHETIQUE Prise en charge des patients étrangers Michaël Atlan michael.atlan@aphp.fr

GYNECOLOGIE Prise en charge des patients étrangers Cyrill TOUBOUL cyrill.touboul@aphp.fr 

CHIRURGIE UROLOGIQUE Prise en charge des patients étrangers Olivier Cussenot olivier.cussenot@aphp.fr

GHU HU 

Seine Saint-Denis
Avicenne CHIRURGIE THORACIQUE Prise en charge des patients étrangers Emmanuel MARTINOD emmanuel.martinod@aphp.fr

AP-HP.Paris Saclay

AP-HP.Sorbonne Université

Tenon

Paul Brousse

Pitié-Salpêtrière

Saint-Antoine

Bicêtre

mailto:antoine.durrbach@aphp.fr
mailto:fabrice.parker@aphp.fr
mailto:laurent.spelle@aphp.fr
mailto:charles.court@aphp.fr
mailto:daniel.cherqui@aphp.fr
mailto:pascal.hammel@aphp.fr
mailto:thomas.bauer@aphp.fr
mailto:pascal.leprince@aphp.fr
mailto:fabien.koskas@aphp.fr
mailto:hugues.moussellard@aphp.fr
mailto:alexandre.carpentier@aphp.fr
mailto:frederic.tankere@aphp.fr
mailto:jean-christophe.corvol@aphp.fr
mailto:jean-philippe.spano@aphp.fr
mailto:olivier.scatton@aphp.fr
mailto:fabrice.menegaux@aphp.fr
mailto:emmanuel.chartier-kastler@aphp.fr
mailto:alain.sautet@aphp.fr
mailto:sonia.alamowitch@aphp.fr
mailto:mohamad.mohty@aphp.fr
mailto:yann.parc@aphp.fr
mailto:jacques.cadranel@aphp.fr
mailto:michael.atlan@aphp.fr
mailto:cyrill.touboul@aphp.fr
mailto:olivier.cussenot@aphp.fr
mailto:emmanuel.martinod@aphp.fr

